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SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ

Şubemiz meslek alanındaki çalışmalarının ve yasal sorumluluklarının yanı sıra kültürel ve sosyal 
çalışmalara da büyük önem vermektedir. Üyelerimizin kültür sanat alanındaki gereksinimlerini karşılamak 
ve kentimizin kültürel yaşamına katkıda bulunmak amacıyla yıllar önce başlatılan çalışmalar bugün 
kendi gelenek ve dinamizmini yaratır hale gelmiştir.

Bu çerçevede, Sosyal ve kültürel etkinliklerin; üyeler arasında sevgiyi, dostluğu, barışı, dayanışmayı, 
paylaşımı ve güç birliğini üst seviyelere taşıdığı bilinmektedir. Şubemiz bu çerçevede geleneksel yemek, 
gezi, doğa yürüyüşleri, tiyatro, sinema, söyleşi, konferans vb. birçok etkinlikler düzenlemiştir. 

Dönem içerisinde üyelerimiz arasında kaynaşmanın sağlandığı, yeni üyelerimizin eski üyelerimiz ile 
tanıştığı, dostların buluştuğu, samimiyetin artmasına neden olan etkinlikler aşağıda belirtilmiştir.

14 Mart 2018: Şubemiz Sosyal-Kültürel etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen ve Devlet Tiyatroları 
tarafından Haşim İşcan Kültür Merkezinde 14 Mart 2018 tarihinde sahnelenen `Riviera (Sayfi ye)` adlı 
oyunu üyelerimiz ve aileleri ile birlikte izledik.

17 Mart 2018: 15-18 Mart 2018 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi`nde 
gerçekleştirilen, endüstri ve otomasyon dünyasının en önemli etkinliklerinden biri olan WIN EURASIA 
25. ENDÜSTRİYEL OTOMASYON FUARI`na 17 Mart 2018 cumartesi günü, üyelerimizin yanı sıra, 
Akdeniz Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi EMO-Genç üyelerimizin yoğun katılımı ile 
yaklaşık 150 kişilik bir grupla teknik gezi düzenlendi. Fuar alanında birçok projenin uygulamasını görme 
olanağı bulan üyelerimiz ve EMO-Genç üyelerimiz fi rma standlarını ziyaret ederek otomasyon hakkında 
son gelişmeleri takip ederek, uygulamalar hakkında bilgi aldılar.
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08 Nisan 2018: Şube Yönetim Kurulumuz ve Şube Kadın Mühendisler Komisyonumuzun katkılarıyla 
düzenlenen 8 Nisan 2018 tarihindeki kahvaltıda, Şube Yazman Üyemiz Çiğdem IŞIKYÜREK ve kadın 
üyelerimiz bir araya geldiler. Toplantıda üyelerimizin talepleri dinlendi ve dönem içerisinde yapılması 
planlanan etkinlikler hakkında karşılıklı fi kir alış verişinde bulunuldu.

12 Mayıs 2018: Şubemiz Sosyal-Kültürel etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen ve Antalya Barosu Yırtık 
Cübbe Tiyatro Topluluğu tarafından Konyaaltı Belediyesi Nazım Hikmet Kongre ve Kültür Merkezi`nde 
12 Mayıs 2018 tarihinde sahnelenen `Aziz Tartuffe` adlı oyunu üyelerimiz ve aileleri ile birlikte izledik.

13 Mayıs 2018: Şube Yönetim Kurulumuzun desteği ile Sosyal Etkinlikler ve Gençlik Komisyonumuz 
tarafından organize edilen kahvaltı etkinliği ile 13 Mayıs 2018 Pazar günü üyelerimiz ve aileleri bir araya 
gelerek Antalya`nın muhteşem deniz manzarası eşliğinde kahvaltı yapıp hoşça vakit geçirdiler. Etkinlik 
sonrası memnuniyetlerini dile getiren üyeler, Yönetim Kurulumuza başarılı çalışmalarının devamı 
dileklerinde bulundular.
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01 Temmuz 2018: Şubemiz Sosyal Etkinlikleri kapsamında 01 Temmuz 2018 Pazar günü, Burdur’un 
Ağlasun ilçesinde bulunan Sagalassos Antik Kenti’ne gezi düzenlendi. Ağlasun dağının eteklerinde, 
oldukça yükseğe kurulmuş bir antik kent olan Sagalassos‘un meşhur çeşmeleri ve dünyanın en yüksekteki 
9.000 kişilik Roma tiyatrosu üyelerimiz ve ailerinin katıldığı bir grupla, rehber eşliğinde gezildi. Daha 
sonra meyve bahçelerinin ve yeşilin her tonunu barındıran ağaçların arasında doğa yürüyüşü yapıldı. 
Yeşilbaş Köyü‘nde 1200 metre rakımda, Torosların eteğinde Akdeniz Bölgesinin çalışır durumdaki tek 
tarihi su değirmeninde verilen molanın ardından Antalya’ya dönüldü ve günübirlik gezi tamamlandı.

13 Temmuz 2018: Akdeniz Elektrik Dağıtım AŞ çalışanlarından oluşan `Çalışan Sahnesi` adlı tiyatro 
topluluğu tarafından sahnelenen ve senaryosunu dağıtım sektörünün sorunları ve çözümlerinden alan 
oyunu, 13Temmuz 2018 Cuma günü Antalya Kültür Merkezi’nde üyelerimiz ve aileleri ile birlikte izledik.

14 Temmuz 2018: Şubemiz Sosyal Etkinlikleri kapsamında 14 Temmuz 2018 Cumartesi günü üyelerimiz 
ve ailelerinin de katıldığı yaklaşık 40 kişilik bir grupla, Antalya Kemer Marina`dan başlayan tekne turu ve 
dalış etkinliğinde bir araya geldik. Masmavi denizine herkesi hayran bırakan Akvaryum ve Kocaburun 
Koylarında verilen yüzme ve dalış molaları ile eğlenceli saatlerin yaşandığı günübirlik mavi yolculuk 
turumuz akşam saatlerinde tamamlandı.

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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21 Temmuz 2018: Şubemiz Sosyal Etkinlikleri çerçevesinde 21 Temmuz 2018 Cumartesi günü Burdur İl 
Temsilciliği üyelerimiz ve aileleri ile birlikte Barni At Çiftliği & Restaurant`ta bir araya gelerek muhteşem 
doğa eşliğinde kahvaltı yapıp hoşça vakit geçirdik.

25 Temmuz 2018: Şubemiz sosyal ve kültürel etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen, Konyaaltı Açık Hava 
Tiyatrosu`nda sahnelenen, baş rollerini Hakan Yılmaz ve Ebru Cündübeyoğlu`nun üstlendiği; senaryosu 
`Bir Kadın Bir Erkek` dizisi senaristlerinden Murat Dişli, Alper Atalan ve Zeki Enes Akkan’a ait olan ve 
her anı sürprizlerle dolu `Ölü`n Bizi Ayırana Dek` adlı tiyatro oyununu 25 Temmuz 2018 tarihinde tiyatro 
sever üyelerimiz ve aileleri ile birlikte izledik.

29 Temmuz 2018: Şubemizin sosyal etkinlikleri kapsamında, üyelerimiz ve ailelerinin geniş katılımıyla 
Antalya`nın Kemer ilçesine bağlı, doğal güzellikleri, koyu ve plajı ile ünlü popüler tatil beldesi Adrasan’ 
dan hareketle tekne gezisi gerçekleştirdik. Üyelerimizle birlikte güzel bir hafta sonu tatilinde bir araya 
gelinerek, tertemiz çam ormanlarının arasında tarihin, yeşilin ve mavinin muhteşem buluşmasına 
Suluada, Aşk Plajı, Batı Plajı ve Fener Koylarında tekne turları ile tanıklık edildi. 

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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29 Temmuz 2018: 29 Temmuz 2018 Pazar sabahı Isparta Temsilciliği üyelerimizle ve aileleriyle kahvaltı 
etkinliğinde bir araya gelindi. Yoğun bir katılım ile gerçekleştirilen kahvaltı sonrası bolca sohbet etme 
imkânı bulan üyelerimiz, bu ve benzeri etkinliklerin önümüzdeki süreçte de devam etmesini temenni 
ettiler.

18-25 Ağustos 2018: Şubemiz sosyal etkinlikleri çerçevesinde, 18-25 Ağustos 2018 tarihleri arasında 
üyelerimiz ve ailelerinin katıldığı bir grupla Karadeniz illeri, Batum (Gürcistan) kültür turu yapıldı. 18 
Ağustos 2018 Cumartesi akşamı üyelerimiz ve aileleri ile birlikte Antalya`dan yola çıkılarak tura başlandı. 
Program dahilindeki Ankara, Kastamonu, Sinop, Samsun, Ordu, Giresun, Trabzon, Rize, Batum, Artvin, 
Rize, Trabzon, Ordu, Samsun, Amasya ve Batum (Gürcistan) güzergahındaki tarihi ve turistik yerler 
rehber eşliğinde ziyaret edildi. Karadeniz’in yemyeşil doğasının akıllarda unutulmaz yer kapladığı keyifl i 
gezi 25 Ağustos 2018 tarihinde Antalya`ya varış ile tamamlandı.

29 Aralık 2018: Elektrik Mühendisleri Odası`nın 64. ve EMO Antalya Şubesi`nin de 24. kuruluş yılı 
etkinliğini 29.12.2018 Cumartesi günü, Akra Barut Otel’de gerçekleştirilen Geleneksel Gece’de 
üyelerimizle coşkuyla kutladık. Gecede meslekte 25 yılını tamamlayan üyelere hizmet belgesi verilirken, 
40, 50 ve 60`ncı yıllarını geride bırakanlara da plaket takdim edildi. 2018 yılı içerisinde EMO‘ya kayıt 
olup, Geleneksel Gece‘ye de katılan yeni meslektaşlara, hediyeleri takdim edildikten sonra, üyeler 
arasında hediye çekilişi yapıldı. Canlı müzik eşliğinde etkinliğe katılanlarla çok keyifl i bir gece geçirildi.

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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16 Şubat 2019: Şubemiz Sosyal Etkinlikleri kapsamında 16 Şubat 2019 Cumartesi günü, Antalya`ya 50 
dakika mesafede 2 bin 200 rakımlı Saklıkent Kayak Merkezine üyelerimiz ve ailelerinin katıldığı yaklaşık 
100 kişilik bir grupla gezi düzenlendi.

20 Şubat 2019: Şubemiz sosyal ve kültürel etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen, Muratpaşa Belediyesi 
Kültür Salonu’nda sahnelenen ve üyelerimiz Doğa ULAŞ ve Güner TAŞ’ın da oyuncular arasında yer 
aldığı Antre Sahne Topluluğu`nun komedi türünde doğaçlama oyununu 20 Şubat 2019 tarihinde tiyatro 
sever üyelerimiz ve aileleri ile birlikte izledik.

08 Mart 2019: Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle 08 Mart 2019 tarihinde düzenlenen etkinlikte, Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN ve Şube Yazmanımız Çiğdem IŞIKYÜREK, kadın üyelerimiz 
ile bir araya geldiler. Etkinlik sonrası mutluluklarını ifade eden üyeler, yönetim kurulumuza başarılarının 
devamı dileklerinde bulundular.

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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16 Mart 2019: 14-17 Mart 2019 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi`nde 
gerçekleştirilen WIN EURASIA 2019 FUARI`na 16 Mart 2019 cumartesi günü, üyelerimizin yanı sıra, 
Akdeniz Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi EMO-Genç üyelerimizin yoğun katılımı ile 
yaklaşık 100 kişilik bir grupla teknik gezi düzenlendi. Üyelerimiz fuar alanında Endüstri 4.0`ın en yü ksek 
kalite, ü rü n ve hizmetlerini, elektrik, dağıtım sistemleri, kontrol sistemleri, transformatörler, kablolama 
sistemleri vb. konularda açılan stantları gezerek yenilikleri yakından görme ve uygulamalar hakkında 
bilgi alma imkanını buldular.

01 Nisan 2019: Şubemiz üyeleri ve yakınlarından oluşan Türk Müziği Korosu’nun konseri, şef Jülide 
Akdeniz yönetiminde Muratpaşa Belediyesi Kültür Salonu`nda konukların yoğun ilgisiyle gerçekleşti. Şef 
Jülide AKDENİZ‘in çalıştırdığı koro, iki bölüm halinde verdiği konserde 27 eser seslendirdi. 11 eserin 
solistlerce sunulduğu konser baştan sona yoğun bir katılım ve ilgiyle izlendi. 400 kişinin izlediği konserde 
saz sanatçılarıyla beraber 42 kişiden oluşan koronun performansı izleyicilerden büyük beğeni ve alkış 
topladı. Konser sonrasında EMO Antalya Şube Başkan Yardımcısı Şaban TAT, Şef Jülide AKDENİZ`e 
çiçek takdim ederek, koro üyelerine teşekkür etti.

14 Nisan 2019: Şubemiz Sosyal ve Kültürel Etkinlikleri çerçevesinde 14 Nisan 2019 Pazar günü Kepez Park 
Orman içinde bulunan Lavanta Restaurant`ta üye kahvaltı etkinliği düzenlendi. Güzel bir Antalya sabahında 
yönetim kurulu üyelerimiz, üyelerimiz ve aileleri ile birlikte muhteşem doğa eşliğinde kahvaltı yapıp hoşça 
vakit geçirdik. Yoğun bir katılım ile gerçekleştirilen kahvaltı sonrası bolca sohbet etme imkanı bulan üyelerimiz, 
Şube Yönetim Kurulumuza ve Sosyal Etkinlikler Komisyonumuza teşekkürlerini dile getirdiler.

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ



antalya@emo.org.tr150

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

21 Nisan 2019: Şubemiz Sosyal Etkinlikleri çerçevesinde 21 Nisan 2019 Pazar günü, Manavgat 
İlçe Temsilciliği üyelerimiz ve aileleri ile birlikte Manavgat Taş Konak Restaurant’ta bir araya gelerek 
muhteşem doğa eşliğinde kahvaltı yapıp hoşça vakit geçirdik.

13 Haziran 2019: Şubemiz Sosyal ve Kültürel etkinlikleri çerçevesinde, 2 perdeli komedi oyunu olan 
Yetersiz Bakiye adlı tiyatro etkinliğinde üyelerimizle 13 Haziran 2019 tarihinde Konyaaltı Açık Hava 
Tiyatrosu`nda bir araya geldik.

30 Haziran 2019: 30 Haziran 2019 Pazar günü üyelerimiz ve ailelerinin de katıldığı yaklaşık 100 kişilik 
bir grupla Antalya`ya 170 km olan Demre Üçağız Köyü’ nden başlayan Akvaryum Koyu, Tersane Koyu, 
Batık Şehir, Korsan Mağara, Gökkaya Koyu, Burç Koyu ve Simena (Kale Köyü) tarihi kalıntılar ve doğal 
güzelliklerin arasında yapılan yat turunda bir araya geldik. Gezinti, koylarda verilen yüzme ve dinlenme 
molası ile eğlenceli saatlerin yaşandığı mavi yolculuk tamamlandı.

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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28 Temmuz 2019: 28 Temmuz 2019 Pazar günü, yaklaşık 60 kişinin katılımıyla, Antalya’nın en yüksek 
şelalesi olan Serik ilçesi Gebiz beldesine bağlı Kozan Köyü sınırlarında bulunan Gebiz Uçansu Şelalesine 
düzenlenen gezide üyelerimizle bir araya geldik. Toroslardan gelerek yeşillikler içine dökülen Uçansu 
şelalesinde ve Kral Havuzu`nda görsel bir şölen yaşadık. Yeşilin her tonunun bulunduğu muhteşem 
manzara eşliğinde yapılan doğa yürüyüşü ve çeşitli aktiviteler ile aynı gün etkinlik tamamlandı.

23 Ağustos 2019: Şubemiz Sosyal ve Kültürel etkinlikleri çerçevesinde, 23 Ağustos 2019 Cuma günü 
Antalya Sahne-Konyaaltı Açık Hava Tiyatrosunda gerçekleştirilen `Sazımızla Sözümüzle` adlı türkü 
gecesinde bir araya geldik. Musa Eroğlu, Güler Duman ve Yediveren Orkestrası`nın güzel ezgilerini 
üyelerimiz ve aileleri ile birlikte dinleme fırsatı bularak keyifl i bir gece geçirdik.

30 Ağustos-01 Eylül 2019: Şubemiz sosyal etkinlikleri çerçevesinde, 30 Ağustos - 01 Eylül 2019 
tarihleri arasında üyelerimiz ve ailelerinin katıldığı bir grupla Ege İncileri Gezisi düzenlendi. 29 Ağustos 
2019 perşembe akşamı Antalya`dan yola çıkılarak tura başlandı. Program dahilindeki Alacatı, Çeşme, 
Sığacık, İzmir, Pamukkale, Kazdağları duraklarındaki tarihi ve turistik yerler rehber eşliğinde ziyaret 
edildikten sonra 01 Eylül 2019 tarihinde Antalya`ya varış ile keyifl i gezi tamamlandı.

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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01 Ekim 2019: Şubemiz Sosyal Etkinlikleri kapsamında, üyelerimiz ve üye yakınlarından oluşan EMO 
Antalya Şubesi Türk Müziği Koromuz, çalışmalarına verdiği yaz tatili arasından sonra 01 Ekim 2019 
tarihinde çalışmalarına yeniden başladı.  

28 Aralık 2019: Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Antalya Şubesi’nin her yıl geleneksel olarak 
düzenlediği kuruluş yılı kutlama töreni, Porto Bello Hotel’de gerçekleşti. EMO Antalya Şube Başkanı 
İlhan Metin ev sahipliğinde, Elektrik Mühendisleri Odası’nın 65’inci, Antalya Şubesi’nin 25’inci kuruluş 
yılının kutlandığı törene, EMO Antalya Şubesi üyeleri ve şube çalışanlarının yanı sıra çok sayıda davetli 
katılım gösterdi. Tören kapsamında meslekte 50, 40 ve 25’inci yılını dolduran EMO üyelerine onur 
plaketi takdim edildi.

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ

2018/2019 YILLARINDA ŞUBEMİZDE DÜZENLENEN SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

Sıra No Etkinlik Adı Etkinlik Tarihi

1 TİYATRO-RIVIERA (SAYFİYE) 14 Mart 2018
2 WIN EURASIA 2018 17 Mart 2018
3 KAHVALTI 08 Nisan 2018
4 TİYATRO-AZİZ TARTUFFE 12 Mayıs 2018
5 KAHVALTI 13 Mayıs 2018
6 SAGALASSOS ANTİK KENTİ GEZİSİ 01 Temmuz 2018
7 TİYATRO-ÇALIŞAN SAHNESİ 13 Temmuz 2018
8 DALIŞ ETKİNLİĞİ 14 Temmuz 2018
9 KAHVALTI 21 Temmuz 2018
10 TİYATRO-ÖLÜ’N BİZİ AYIRANA DEK 25 Temmuz 2018
11 TEKNE TURU-ADRASAN SULUADA 29 Temmuz 2018
12 KAHVALTI 29 Temmuz 2018
13 GEZİ-BATIDAN DOĞUYA KARADENİZ 18-25 Ağustos 2018
14 EMO GELENEKSEL GECESİ-2018 29 Aralık 2018
15 SAKLIKENT KAYAK GEZİSİ 16 Şubat 2019
16 TİYATRO-ANTRE SAHNE TOPLULUĞU 20 Şubat 2019
17 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 08 Mart 2019
18 WIN EURASIA 2019 16 Mart 2019
19 KORO KONSER 01 Nisan 2019
20 KAHVALTI 14 Nisan 2019
21 KAHVALTI 21 Nisan 2019
22 TİYATRO 13 Haziran 2019
23 TEKNE TURU-DEMRE ÜÇAĞIZ 30 Haziran 2019
24 GEZİ- UÇANSU 28 Temmuz 2019
25 KONSER- SAZIMIZLA SÖZÜMÜZLE 23 Ağustos 2019
26 EGE İNCİLERİ GEZİSİ 30 Ağustos-01 Eylül 2019
27 EMO GELENEKSEL GECESİ-2019 28 Aralık 2019

11. BÖLÜM SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ


